From: Hideo Abe <hideo.abe@jst.go.jp> On Behalf Of dpstsr01 JST
Sent: Monday, August 23, 2021 1:47 PM
To: 18606014 東大 <k-jutaku@adm.k.u-tokyo.ac.jp>
Cc: dpstsr01 JST <dpstsr01@jst.go.jp>
Subject: [k-jutaku:29091] ◎重要 【新共シス】18606014東京大学　９／３０実施 令和２年度「額の確定調査」 について

国立大学法人　東京大学

新領域創成科学研究課　研究交流チーム　澁谷　様

いつもお世話になります、JST科学技術プログラム推進部の阿部です。
新たな共用システム導入支援プログラムに関する額の確定調査にかかる事務連絡等をお送りします。

額の確定調査の流れ及び当日にご準備いただく書類等については、
同送の『令和２年度 額の確定調査実施内容について』をご確認の上、対応ください。

なお今後、調査日の１週間前までを目処に
貴機関から提出された額の確定調査用実績報告書データに対して
文部科学省およびＪＳＴのコメントの入った資料を事前送付させていただきますので、
コメントの内容をご確認いただき、調査当日までに各コメントに対して回答を記入し、
必要に応じて修正や追加の証拠書類等をご準備いただきますようお願い申し上げます。

その際に書類の修正版を事前にＪＳＴへ送付する必要はありませんが、
額の確定調査にあたってはエクセルで作成された資料については 各セルの記入内容が全て表示されるように調整した上で 各データの記載部分を隠さないようにコメントを表示して 印刷したものをご準備ください。

以上、よろしくお願いいたします。
------------------------------------------------------------
国立研究開発法人　科学技術振興機構（JST）
 科学技術プログラム推進部　共通基盤担当
〒102-8666  東京都千代田区四番町５－３
　　　　　 サイエンスプラザ3階
TEL（03）5214-3404（事務局・技術担当）
       （03）5214-8430（経理担当）
E-mail: dpstsr01@jst.go.jp
------------------------------------------------------------